
Quarta, 23 de abril de 2025 VOL: 8 | Nº 949
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 016/2025

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 016/2025. O Município de São Pedro da

Água Branca - MA avisa aos interessados que na

publicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico

016/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico – DOE,

no dia 16/04/2025, página 2. ONDE SE LÊ: realizará às

09:00hs (nove horas) do dia 06 de abril de 2025. LEIA-SE:

realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 08 de maio de

2025. São Pedro da Água Branca – MA, 23 de abril de

2025, Creuza Nascimento da Silva – Agente de

Contratação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: fhqq1uwkkf820250423170400

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 017/2025

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 017/2025. O Município de São Pedro da

Água Branca - MA avisa aos interessados que na

publicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico

017/2025, publicada no Diário Oficial Eletrônico – DOE,

no dia 16/04/2025, página 2 e 3. ONDE SE LÊ: Registro de

Preços para eventual prestação de serviços de limpeza

urbana, poda de arvores e roçado de vegetação rasteira, de

interesse do Município de São Pedro da Água Branca - MA.

LEIA-SE: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de limpeza urbana, poda de arvores e

roçado de vegetação rasteira, de interesse do Município de

São Pedro da Água Branca - MA. São Pedro da Água

Branca – MA, 23 de abril de 2025, Creuza Nascimento da

Silva – Agente de Contratação.

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: mhuqfxwijw20250423170404

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250306PE002/2025-51
EXTRATO DO CONTRATO N°

20250306PE002/2025-51. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de material de

expediente, visando atender as necessidades da secretaria

de administração do Município de São Pedro da Água

Branca/MA. SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE

MERCADORIAS LTDA, situada na Rua Marechal

Deodoro, inscrita no CNPJ sob o nº 93.577.427/0001-38,

neste ato representado(a) pelo(a) Sr. MOACIR DUARTE.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro da

Água Branca, através da Secretaria Municipal de

Administração, representada pela Secretária Municipal de

Administração, Sra. Adriana Silva da Costa; Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total: R$ 19.527,46

(dezenove mil quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e

seis centavos).PROGRAMA DE TRABALHO: 0202 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;

Dotação Orçamentária: 04.122.0052.2007 –

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –

Material de Consumo; Fundamento Legal: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 06/03/2025. São Pedro da

Água Branca – MA, 06 de março de 2025. Sra. Adriana

Silva da Costa - Secretária Municipal da Administração,

CONTRATANTE

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação

Código identificador: kk3hmbfsumf20250423180426

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250306PE002/2025-41

EXTRATO DO CONTRATO N°

20250306PE002/2025-41. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2025   OBJETO: Contratação de

empresa especializada para aquisição de material de

expediente, visando atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração do Município de São Pedro da

Água Branca/MA. MP3 DISTRIBUIÇÃO E

IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL

ESCOLAR – EPP, situada na Avenida TIRADENTES, Nº

4555, JARDIM ROSICLER - Londrina/PR - CEP

86072-000, inscrita no CNPJ sob o 17.063.665/0001-47

Página 2/14


	Secretaria de Administração
	AVISO DE LICITAÇÃO
	ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
	ERRATA DE AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250306PE002/2025-51
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250306PE002/2025-41



